13refeítura 11111111(0d de Umuarama

Decreto N.° 67
"DESIGNA o SR. ANTONIO CARLOS LAVAG

.NINI PARA OCUPAR CHEFIA"

• O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO DO ESTADO

DO PARANÁ, no uso de suas atribuiç3es legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o Sr. ANTONIO CARLOS IPAGNINI, ocupante do

cargo de Escriturário-Nivel 17, lotado no Departamento deFinanças-

Divisão de Fiscalização, para responder pela Chefia da Seção 	de

Fiscalização do Departamento de Obras-PG-7, a partir de 01 de ju-1

nho de 1.972-.'

EDIFÍCÍO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO

DO ESTADO DO PARANÁ, em 02 de junho de 1.972.

•

PREFEITO MUNICIPAL

DE OLIVEIRA MEDEIROS

DIRETOR DO DEPARTAMENTO

DE'

'ADMINISTRAÇÃO

DAS/ocs.

ALIER:133 ClifORME

	N.o IG

4,

" J.

"

c
'

.1) 11.CADO NA GAZ. DE UMUA-

' 	' 	Ófi; 	/ , 	o 	j 19 .....

DAS, 	/ 19-7

	00000001
	00000002